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شمار 216 ماهنامه شبکه با سرمقاله تفکر انتقادى آغاز میشود و با این نکته رو به رو میشوید: آنچیزی
که بسیارى از ما به عنوان فکر کردن مىشناسیم معجون درهم و برهمى است از تخیلات، احساسات و هیجانات

ما! در فصل شاهراه اطلاعات «در جست و جوی سیستم عاملی برای خودرانها» خواهیم بود در فناوری شبکه
راهنمایی برای انتخاب بین NAS و سرور را مطالعه خواهید کرد. پرونده ویژه این شماره نقشه راهی است

برای دریافت مدارک IT. اگر به پیشرفت در شغلتان علاقه دارید پرونده ویژه «نقشه راه دریافت
گواهینامههاى IT» را از دست ندهید.

هیچ انسانی از بدو تولد برنامهنویس یا متخصص امنیت اطلاعات نیست. سالها زمان میبرد تا در حوزه
تخصصی خود تجربه و مهارت کسب کنید. صنعت فناوری اطلاعات در مقایسه با سایر صنایع جزو پویاترینها

است که بهطور مداوم در حال تغییر، تکامل و ایجاد هنجارهای جدید است. پویایی این صنعت باعث شده،
تخصصها و فرصتهای شغلی جدیدی به این عرصه اضافهشده یا از آن حذف شوند. تغییرات مداوم ما را مجبور

میکنند سطح دانش خود را ارتقا دهیم تا جایگاه شغلی خود را از دست ندهیم. اما چگونه میتوانیم از
بنبست سکون دانش خارجشده و در حیطه کاری خود دانشی بهروز به دست آوریم؟ یکی از بهترین راهکارهای

پیش روی ما گواهینامههای مهم فناوری اطلاعات هستند. 

با توجه به اهمیت دورهها و مدارک فناوری اطلاعات تصمیم گرفتیم، پرونده ویژه این شماره را به این
مبحث اختصاص دهیم. منتهی به دلیل کثرت دورهها و مدارک مختلف که امکان پرداختن به آنها در یک مجله

کامل امکانپذیر نیست، سعی کردیم مدارک مهمی را که در حوزه شبکه و امنیت ارائه میشوند و
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آموزشگاههای داخلی این دورهها را برگزار میکنند، بررسی کنیم. بدیهی است در پرونده ویژه این شماره
به سراغ برخی از مدارک سطح بالای حوزه امنیت نرفتهایم، زیرا به دلایل مختلفی همه افراد ممکن است
موفق نشوند این مدارک را کسب کنند، اما در مقابل مدارک مرتبط با مبحث شبکه و مجازیسازی را بهدقت

تشریح کردهایم تا خوانندگان عزیز با دید روشنی مسیر انتخابی خود را دنبال کنند. 

برای مشاهده نسخه با کیفیت تصاویر داخلی مقالات پرونده ویژه «نقشه راه دریافت گواهینامههاى
IT» اینجا کلیک کنید.

فهرست مطالب پرونده ویژه

چرا گواهینامههای فناوری اطلاعات حائز اهمیت هستند؟
ده مزیت گواهینامههای فناوری اطلاعات برای شما و کارفرمای شما

نقشه راهی که شما را برای دریافت مدرک +Network آماده میکند
نقشه راه اخذ مدارک سیسکو

نقشه راه دریافت گواهینامههای مایکروسافت
چگونه با دریافت CEH هکر کلاهسفید شویم؟

پنج گواهینامه برتر مجازیسازی
+Security نخستین گام برای ورود به دنیای امنیت اطلاعات

VMware نقشه راه اخذ مدارک
دوره CCNA سیسکو چیست و چرا ارزش بالایی دارد؟

فهرست مطالب فصلهای ماهنامه شبکه
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دیدگاه 
سرمقاله؛ تفکر انتقادی؛ مهارتی نرم که سخت به دست میآید

باید زمان را مدیریت کنیم یا خودمان را!
بالنهای زندگیبخش

 سیل بهاری و ارزهای دیجیتال

شاهراه اطلاعات

در جستوجوی سیستمعاملی  برای خودرانها
دنیای دوربین: مراقب ماشینهای بینا باشید!

دنیای موبایل: معادن همراه

فناوری شبکه



NAS یا سرور: کدامیک مناسب کسبوکار شما است؟
نگاهی به سوییچهای دیلینک

VDI و VMware Horizon تفاوتهای کلیدی بین
یک روتر بیسیم؛ دو وایفای مجزا

کیفیت سرویس و کیفیت دسترسی

عصر شبکه



ده چالش بزرگ جهانی که با تکنولوژی حل میشوند
 شش درس مهمی که از اولین سال کسبوکارم آموختم

کارگاه

مروری بر کتابخانه PyTorch ویژه یادگیری عمیق
چگونه یک کتابخانه اندروید React Native بسازیم

سومین همایش هلدینگ دادههای رسا برگزار شد

مشتری برای خرید این محصول نیاز به آدرس دارد؟: 
کلمات کلیدی: 

شغل
مشاغل
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